-> zum Produkt
Lebensmittelkontakt
Die Materialien entsprechen den
relevanten Anforderungen von FDA 21
CFR Part 177.2510, 177.1520 für
Kunststoffe der Klasse VI-121°C
Zurückhaltung von Bakterien
Diese Filterelemente sind gemäß

Technische Änderungen vorbehalten | Rev.: 004.24.07CF34-BP-APB Filterelemente
Bestellschlüssel S-Capsule (Small)
CF34-BP-APB - - -
Länge Anschluss | Eingang Anschluss | Ausgang Sterilisieren
SC01 106 mm K 14mm (9/16“) TriClamp K 14mm (9/16“) TriClamp A autoklavierbar
SC02 136 mm T 19mm (3/4“) TriClamp T 19mm (3/4“) TriClamp G Gamma-Resistent
SC03 173 mm F 31mm (1 1/4") TriClamp F 31mm (1 1/4") TriClamp S Steril
SCD01* 110 mm B 6-13mm gestufte Schlauchtülle B 6-13mm gestufte Schlauchtülle
L 3,2mm Schlauchtülle L 3,2mm Schlauchtülle
Y 9,6mm Schlauchtülle Y 9,6mm Schlauchtülle
H 13mm Schlauchtülle H 13mm Schlauchtülle
V 14mm Schlauchtülle V 14mm Schlauchtülle
Hinweis: TriClamp nach ISO 2852, Entlüftung und Entleerung: 6mm Schlauchtülle
* nur mit Anschluss-Variante BB verfügbar
Bestellbeispiel: CF34-BP-APB-SC02-LL-G
Bestellschlüssel T-Capsule (T-Ausführung)
CF34-BP-APB - - -
Länge Anschluss | Eingang/Ausgang Anschluss | Prüfanschluss Sterilisieren
TC01 345 mm
SS beidseitig
38mm (1 1/2") TriClamp
S 38mm (1 1/2") TriClamp A autoklavierbar
TC02 592 mm T 19mm (3/4“) TriClamp G Gamma-Resistent
TC03 845 mm
SM Eingang
38mm (1 1/2") TriClamp
Ausgang
19mm Schlauchtülle
N ohne Prüfanschluss S Steril
Hinweis: TriClamp nach ISO 2852, Entlüftung und Entleerung: 6mm Schlauchtülle
Bestellbeispiel: CF34-BP-APB-TC02-SS-N-A
Bestellschlüssel I-Capsule (Inline)
CF34-BP-APB - - -
Länge Anschluss | Eingang Anschluss | Ausgang Sterilisieren
IC02 142 mm K 14mm (9/16“) TriClamp K 14mm (9/16“) TriClamp A autoklavierbar
IC03 190 mm T 19mm (3/4“) TriClamp T 19mm (3/4“) TriClamp G Gamma-Restistent
IC05 233 mm S 38mm (1 1/2") TriClamp S 38mm (1 1/2") TriClamp S Steril
IC10 347 mm Y 9,6mm Schlauchtülle Y 9,6mm Schlauchtülle
IC20 585 mm H 13mm Schlauchtülle H 13mm Schlauchtülle
IC30 838 mm V 14mm Schlauchtülle V 14mm Schlauchtülle
X 16mm Schlauchtülle X 16mm Schlauchtülle
M 19mm Schlauchtülle M 19mm Schlauchtülle
D 25mm Schlauchtülle D 25mm Schlauchtülle
Hinweis: TriClamp nach ISO 2852, Entlüftung und Entleerung: 6mm Schlauchtülle
Bestellbeispiel: CF34-BP-APB-IC05-TT-S
     Bestellschlüssel Kerzenfilterelemente
 CF34-BP-APB - - -
Adapter Länge Feinheit Dichtung
1 DOE 05 5“ 002 0,2 µm 1 EPDM
2 226/Flach 10 10“ 2 Silikon
3 222/Flach 20 20“ 4 Viton
7 226/Fin 30 30“ 5 Teflon ummantelt
8 222/Fin 40 40“
Bestellbeispiel: CF34-BP-APB-710-002-2
Technische Änderungen vorbehalten | Rev.: 004.24.07CF34-BP-APB Filterelemente
Hinweis zu Optionen „Sterilisieren“
A = Elemente können autoklaviert werden
G = Elemente können autoklaviert werden und sind Gamma-Resistent
S = Elemente werden Gamma-sterilisiert geliefert
       (können nicht erneut sterilisiert werden!)
-> zum Produkt